
花蓮縣教育會獎助各鄉鎮市教育會辦理教育活動申請表 

  申請時間：  年  月  日 

申 請 單 位  

填 表 人 / 聯 絡 人 

姓 名  

聯 絡 電 話  

計 畫 名 稱  

傳 真  

e - m a i l  

會 址  

一.計畫目的 

 

二.辦理單位  主 辦 單 位  承 辦 單 位  協辦單位  

三.活動期程 活 動 時 間  活 動 地 點  活動場次  

四.參加對象  預 估 參 加 人 數  

五.宣傳方式 
□公文傳達  □報紙（含夾報、新聞稿、廣告等）  □上網公佈  □有線電視廣告 

□廣播電台廣告  □海報、文宣品發放張貼  □其他（請說明：        ） 

六.預期效果  

七、相關附件 □實施計畫  □經費概算表  □其他（請說明：            ） 

 

承辦人：                總幹事：                理事長： 
 

 

 



 

花蓮縣教育會獎助各鄉鎮市教育會辦理教育活動經費概算表 
 

申 請 單 位  

計 畫 名 稱  

計 畫 總 金 額  

預 期 經

費 來 源

及 佔 總

預 算 比

例 

獎助單位自籌金額（收費）： 比例：  % 

向其他機關申請補助概況： 比例：  % 

向縣教育會申請獎助金額： 比例：  % 

其他經費來源(含收費)  

本項計畫(活動)為本單位本年度第（  ）次申請。 

經   費   明   細 

項 次 項 目 單 價 單 位 數 量 小 計 說 明 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

總 計    

 

 

承辦人：                總幹事：                理事長： 


